Norree Heiti breytts lyfs Form Styrk Einin
nt ur a

Af vidmidunarverdskra

035494 |Metoprolol ratiopharm fordatfl 23,75/mg
001291 |Seloken ZOC fordatfl 23,75/mg
054552 |Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg
444315 |Fontex dreifit. 20 mg
Afgreidslumati

139840 |Tavegyl toflur 1/mg
Afskrad lyf

008010 | Xigris irs 5/mg
007978 | Xigris irs 20 mg
074060 |Exforge filmhtfl 165|mg
114664 Epiduo hlaup

179171 |Remifentanil Actavis sts/irs 2/mg
168815 |Tegretol Retard fordatfl 400 mg
144964 | Risolid filmhtfl 10/mg
144980 |Risolid filmhtfl 25'mg
541060 | Bricanyl Turbuhaler innidadu 0,5/ mg/sk
Breytt DDD

003974 |Kaletra mixtara 100/ mg/mi
Breytt innkaupsverod

013362 |Advate sts 250|ae
013373 |Advate sts 500|ae
013365 |Advate sts 1000 ae
013341 |Advate sts 1500/ ae
002367 | Helixate NexGen sts 250/ ae/hgl
002356 |Helixate NexGen sts 500/ ae/hgl
002342 |Helixate NexGen sts 1000/ ae/hgl
051732 | Amlédipin Portfarma toflur 5/mg
051750 |Amlddipin Portfarma toflur 10|mg
026086 | Kozylex munndr.t 15/mg
435817 |Quetiapina Qualigen toflur 25'mg
539152 | Quetiapina Qualigen toflur 100/ mg
518337 | Quetiapina Qualigen toflur 200/mg
079495 | Fluoxetin Actavis lausnart 20/mg
122411 | Ingelvac CircoFLEX stl

139840 |Tavegyl toflur 1/mg
Breytt markads-/Umbodsmanna heildsdluverd

433512 | Esomeprazole Portfarma | sp-tfl 20/mg
454491 |Esomeprazole Portfarma sp-tfl 20 mg
582451 |Esomeprazole Portfarma sp-tfl 20/mg
121550 |Esomeprazole Portfarma | sp-tfl 20/mg
416494 Esomeprazole Portfarma sp-tfl 40 mg
495390 | Zofran stl 2/mg/ml
131450 |Clopidogrel Qualigen filmhtfl 75 'mg
006547 |Arixtra stl 2,5/mg/spr
417880 |BeneFIX sts

415556 |Venofer (D.A.C.) stl 20 mg/ml
483663 | Vibeden stl 1/ mg/ml
039698 |Atenolol Mylan toflur 25/mg
039709 | Atenolol Mylan toflur 50/mg
497297 |Daren toflur 5/mg
125054 |Daren toflur 10/mg
497313 |Daren toflur 20/mg
152318 Terbinafine (D.A.C.) toflur 250/mg
528374 |Nebido stl 250/ mg/ml
080538 | Sildenafil Actavis filmhtfl 50/ mg
080550 | Sildenafil Actavis filmhtfl 50/mg
080561 | Sildenafil Actavis filmhtfl 100/ mg
423737 |Gentamicin B. Braun irl 3/mg/ml

Magn |Eining |ATC
flokkur
100|stk CO7AB02
100|stk CO7AB02
30| stk NO6ABO3
30|stk NO6ABO3
100|stk RO6AAQ4
1|hgl BO1AD10
1|hgl BO1AD10
28 stk C09DB01
30|g D10AD53
5/hgl NO1AHO6
30|stk NO3AF01
24 stk NO5BA02
24 stk NO5BA02
200/sk RO3AC03
60| ml JOSAEQ6
1|hgl BO2BD02
1|hgl B0O2BD02
1|hgl BO2BD02
1|hgl B02BD02
1|hgl BO2BD02
1|hgl B02BD02
1|hgl BO2BD02
100|stk CO8CAO1
100|stk CO8CAO1
28 stk NO5AHO3
60| stk NO5AH04
60| stk NO5AH04
60| stk NO5AH04
100|stk NO6ABO3
50/ ml QI09AA07
100|stk RO6AAQ4
7/ stk A02BCO5
28| stk A02BCO5
56| stk A02BCO5
98| stk A02BCO5
28 stk A02BCO5
4/ml AO4AAOL
28 stk BO1AC04
0,5/ml BO1AX05
1000 ae B02BDO09
5/ml BO3AC02
1|ml BO3BA03
98|stk CO7ABO3
98|stk CO7ABO3
100|stk CO9AA02
100|stk CO9AA02
100|stk CO9AA02
28 stk D01BA02
4/ml GO3BAO3
4|stk GO4BEO3
12|stk GO4BEO3
4|stk GO4BEO3
120|ml JO1GBO3

Gamalt
aildi

V0050
V0050
V0061
V0061

6.0000

1764,3682
3495,0980
6990,0000
10484,9800
1489,0220
2943,2446
5782,9877

148,7591
189,4711
447,6516

21,8642
446,6778
139,7200

13901

2702

Nytt gildi

30.0000

1460,7100
2822,0300
5536,5000
8304,7800
1461,0200
2822,0300
5536,5100
1642,0000
2779,0000
146,3530
929,0000
5863,0000
713,0646
22,3060
9600,0000
0,0000

550
550
2024
3422
626
6921
1449
6871
101667
13700
3616
473
511
306
453
664
2675
17393
1952
4818
2024

22327
bis—taf 4



Norree Heiti breytts lyfs

nt
429503

170505
039968
039957
374143
592977
065711
563111
154952
025009
142034
112641
092958
563779
081315
576032
046745
046767
028599
028610
028622
026086
099494
435817
539152
153553
153564
048100
048122
048144
048166
097531
132260
057401
122411
450009
051761
028124
051349
051358
063715
022757

Noxafil

Rimactan

Valaciclovir Actavis
Valaciclovir Actavis
Caprelsa

Caprelsa

Zoladex (Lyfjaver)
Esbriet

Esbriet

Burana

Naproxen Mylan
Alendronat Ranbaxy
Ostacid

Risedronate Bluefish
Artzal

Lamotrin

Ropinirol Portfarma
Ropinirol Portfarma
Pramipexole Portfarma
Pramipexole Portfarma
Pramipexole Portfarma
Kozylex

Quetiapin Mylan
Quetiapina Qualigen
Quetiapina Qualigen
Risolid

Risolid

Esopram

Esopram

Esopram

Esopram

Efexor Depot
Galantamine Portfarma
Galantamine Portfarma
Ingelvac CircoFLEX
Euthasol vet.

Bricanyl Turbuhaler
Nefoxef

Nefoxef

Nefoxef

Aerius (D.A.C.)

Oftagel

Breyttur greidsluhlutur S.1.

010923
010912
059070
050702
168309
388482
055481
457726
160279
468996
199584
370434
195472
046812
435817
539152

Lomex-T

Lomex-T

Omeprazol Actavis
Omeprazol Actavis
Lanser

Rabeprazol Actavis
Rabeprazol Actavis
Rabeprazol Actavis
Rabeprazol Actavis
Rabeprazol Actavis
Esomeprazol Actavis
Esomeprazol Actavis
Esomeprazole Portfarma

Ibandronic acid Portfarma

Quetiapina Qualigen
Quetiapina Qualigen

Form

mixtara
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
vefjalyf
hylki
hylki
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
stl
dreifit.
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
munndr.t
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
fordahlk
fordahlk
fordahlk
stl

stl
inndénddu
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
augnhl

sh-tfl
sh-tfl
sh-hylki
sh-hylki
sp-hylki
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
sp-tfl
sp-hylki
sp-hylki
sp-tfl
filmhtfl
toflur
toflur

Styrk Einin 'Magn

ur

a
40 mg/ml

300/mg
500 mg
500 mg
100/mg
300/mg
10,8/mg
267/mg
267/mg
400/mg
500 mg
70/mg
70/mg
35/mg
10/ mg/ml
25/mg
0,5/mg
2img
0,088/mg
0,18/ mg
0,7/mg
15'mg
200/mg
25/mg
100/mg
10/ mg
25/mg
5/mg
10/mg
15'mg
20/mg
75/mg
8/mg
16:mg

400/ mg/ml
0,5/ mg/sk
120/mg
180/mg
180/mg
5/mg
2,5/mg/g

20/mg
20/mg
20/mg
40/mg
30/mg
10/mg
10/mg
20/mg
20/mg
10/mg
20/mg
40/mg
40/mg
150/mg
25/mg
100/ mg

Eining |ATC
flokkur
105|ml JO2AC04
100|stk JO4ABO2
10/stk JO5AB11
42|stk JO5AB11
30|stk LO1XE12
30| stk LO1XE12
1|stk LO2AEO3
63|stk LO4AX05
252/ stk LO4AX05
30|stk MO1AEO1
100|stk MO1AEQ2
12|stk MO5BA04
12|stk MO5BAO4
12|stk MO5BAO7
2,5(ml MO9AX01
42|stk NO3AX09
84 stk NO4BCO4
84 stk NO4BCO4
30|stk NO4BCO05
100|stk NO4BCO05
100|stk NO4BCO5
28 stk NO5AHO3
100|stk NO5AH04
60| stk NO5AH04
60| stk NO5AH04
24 stk NO5BA02
24 stk NO5BA02
100|stk NO6AB10
100|stk NO6AB10
100|stk NO6AB10
100|stk NO6AB10
98|stk NOBAX16
28|stk NO6DA04
84 stk NO6DA04
50/ ml QI09AA07
100|ml QN51AA01
100|sk RO3AC03
100|stk RO6AX26
30|stk ROBAX26
100|stk RO6AX26
100|stk ROBAX27
0,59 S01XA20
56| stk A02BCO1
100|stk A02BCO1
56| stk A02BCO1
100|stk A02BCO1
98 stk A02BCO3
28| stk A02BCO4
56| stk A02BC04
28| stk A02BCO4
56| stk A02BC04
100|stk A02BCO4
98| stk A02BCO5
98| stk A02BCO5
98| stk A02BCO5
3|stk MO5BAQ6
60| stk NO5AH04
60| stk NO5AH04

Gamalt
aildi

17500

3470
8237

9895

O Omo o oo oo o o o o

Nytt gildi

103267
16435
959
6122
392838
801563
59971
117332
459413

2118
2023
1945
38005
780
4070
4964
125
1445
6744
14500
20243
929
5863
327
541
1722
3404
3231
3231
11359
7159
20045
9600
4764
1001
2777
1190
3325
3990
2825

rrommmMmmMmMm MM M| mM m m m m m
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Norree Heiti breytts lyfs

nt
518337

159517
152397
139840

Quetiapina Qualigen
Cipramil
Pulmicort Turbuhaler
Tavegyl

Breyttur markadsleyfishafi

508921

Breyttur viomidunargjaldmidill

051732
051750
435817
539152
122411
139840

Jevtana

Amlédipin Portfarma
Amlddipin Portfarma
Quetiapina Qualigen
Quetiapina Qualigen
Ingelvac CircoFLEX
Tavegyl

Fellt at v/birgdaskorts

035494
054552

Heettur vidmidunarverdflokkur

035494
001291
054552
444315

Metoprolol ratiopharm
Fluoxetin Actavis

Metoprolol ratiopharm
Seloken ZOC
Fluoxetin Actavis
Fontex

Nyr viomidunarverdflokkur

021257
528374
150243
170505
025994
142034
081315
432665

Nebido

Nebido
Rimactan
Rimactan
Naproxen Mylan
Naproxen Mylan
Artzal

Artzal

Nyskrad lyf

006547
417880
483663
528374
423737
429503
170505
374143
592977
563111
154952
025009
142034
563779
081315
196551
153553
153564
097531
450009
051761
022757

Nyskrad norraent vérunimer

Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma

433512
454491
582451
121550
006547

Arixtra

BeneFIX

Vibeden

Nebido

Gentamicin B. Braun
Noxafil

Rimactan

Caprelsa

Caprelsa

Esbriet

Esbriet

Burana

Naproxen Mylan
Risedronate Bluefish
Artzal

Pinex

Risolid

Risolid

Efexor Depot
Euthasol vet.
Bricanyl Turbuhaler
Oftagel

Arixtra

Form Styrk Einin

toflur
toflur
innudadu
toflur

irp

toflur
toflur
toflur
toflur
stl

toflur

fordatfl
lausnart

fordatfl
fordatfl
lausnart
dreifit.

stl

stl
hylki
hylki
toflur
toflur
stl

stl

stl

sts

stl

stl

irl
mixtara
hylki
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
filmhtfl
toflur
filmhtfl
stl
mixtara
filmhtfl
filmhtfl
fordahlk
stl
innénddu
augnhl

sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
stl

a
200/mg

20/mg
100/ mcg/sk
1/mg

60/mg

5/mg
10/mg
25/mg
100/mg

1/mg

23,75/mg
20/mg

23,75/mg
23,75/mg
20/mg
20/mg

250/ mg/ml
250/ mg/ml
300/mg
300/mg
500 mg
500 mg
10/mg/ml
10/ mg/ml

2,5/mg/spr

1/mg/mi
250/mg/ml
3/mg/mi
40/ mg/ml
300/mg
100/ mg
300/mg
267/mg
267/mg
400/mg
500 mg
35/mg
10/ mg/ml
24 mg/ml
10/mg
25/mg
75/mg
400 mg/ml
0,5/ mg/sk
2,5/ mg/g

20/mg
20/mg
20/mg
20/mg
2,5/ mg/spr

Magn |Eining |ATC

60|stk
56/ stk
200/|sk
100/ stk

15/ml

100/ stk
100/ stk
60| stk
60|stk
50/ ml
100/ stk

100/ stk
30|stk

100/ stk
100/ stk
30| stk
30/ stk

4{ml

4{ml
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
2,5/ml
2,5/ml

0,5/ml
1000 ae
1mi
4{ml
120/ ml
105/ml
100/ stk
30|stk
30/ stk
63| stk
252|stk
30|stk
100/ stk
12|stk
2,5/ml
100/ ml
24|stk
24 stk
98| stk
100/ ml
100 sk
0,59

7|stk
28|stk
56/ stk
98|stk
0,5/ml

flokkur
NO5AH04

NO6AB04
RO3BA02
RO6AA04

LO1CD04

CO8CA01
C08CA01
NO5AH04
NO5AH04
QIO9AA0D7
RO6AA04

CO7AB02
NO6ABO3

CO7AB02
CO7AB02
NO6ABO3
NOGABO3

GO3BA03
GO3BA03
JO4AB02

JO4AB02

MO1AEQ2
MO1AEOQ2
MO9AX01
MO9AX01

BO1AX05
B02BD09
BO3BA03
GO3BA03
JO1GBO3
JO2AC04
JO4ABO2
LO1XE12
LO1XE12
LO4AX05
LO4AX05
MO1AEO1
MO1AEO2
MO5BAO07
MO9AX01
NO2BEO1
NO5BA02
NO5BA02
NO6AX16
QN51AA01
RO3AC03
S01XA20

A02BCO5
A02BCO5
A02BCO5
A02BCO5
BO1AX05

Gamalt

aildi
0

0
0
E
Sanofi -

IKR
IKR
SEK
SEK
DKK
DKK

V0050
V0050
V0061
V0061

Nytt gildi

O W w

SANOFI

XEU
XEU
IKR
IKR
IKR
IKR

30.6.2012
30.6.2012

V0546
V0546
V0571
V0571
V0427
V0427
V0209
V0209

433512
454491
582451
121550

006547
bis—3af 4



Norree Heiti breytts lyfs

nt
417880

483663
528374
423737
429503
170505
374143
592977
563111
154952
025009
142034
563779
081315
196551
153553
153564
097531
450009
051761
022757

BeneFIX

Vibeden

Nebido

Gentamicin B. Braun
Noxafil

Rimactan

Caprelsa

Caprelsa

Esbriet

Esbriet

Burana

Naproxen Mylan
Risedronate Bluefish
Artzal

Pinex

Risolid

Risolid

Efexor Depot
Euthasol vet.
Bricanyl Turbuhaler
Oftagel

Nytt i viomidunarverdskra

433512
454491
582451
121550
415556
152318
021257
528374
150243
170505
025994
142034
563779
081315
432665
026086
004589
097531

Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Venofer (D.A.C.)
Terbinafine (D.A.C.)
Nebido

Nebido

Rimactan

Rimactan

Naproxen Mylan
Naproxen Mylan
Risedronate Bluefish
Artzal

Artzal

Kozylex

Oropram

Efexor Depot

Sérfraedingur avisar

013259
013270
075724

BeneFIX
BeneFIX
BeneFIX

Birgdaskorti lokio

121550
433512
454491
582451
415556
152318
004589

Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Venofer (D.A.C.)
Terbinafine (D.A.C.)
Oropram

Form

sts

stl

stl

irl
mixtara
hylki
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
filmhtfl
toflur
filmhtfl
stl
mixtdra
filmhtfl
filmhtfl
fordahlk
stl
inndénddu
augnhl

sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl

stl
toflur

stl

stl

hylki
hylki
toflur
toflur
filmhtfl
stl

stl
munndr.t
toflur
fordahlk

sts
sts
sts

sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
stl

toflur
toflur

Styrk Einin

ur

a

1'mg/mi
250/ mg/ml
3/mg/ml
40 mg/ml
300/mg
100/mg
300/mg
267/mg
267/mg
400/mg
500 mg
35/mg
10/ mg/ml
24 ' mg/mi
10 mg
25/mg
75/mg
400 mg/ml
0,5/ mg/sk
2,5/mg/g

20/mg
20/mg
20/mg
20/mg
20 mg/ml
250/mg
250/ mg/ml
250/ mg/ml
300/mg
300/mg
500 mg
500 mg
35/mg
10/ mg/ml
10/ mg/ml
15'mg
20/mg
75/mg

20/mg
20/mg
20/mg
20/mg
20 mg/ml
250/mg
20/mg

prir dalkar i lyfjaveroskranni hafa verid teemdir.
betta eru dalkarnir: geymsluskilyrdi, geymslupol og leidbeiningar um medferd.

Magn |Eining |ATC
flokkur aildi
1000 ae B02BDO09
1|mi BO3BA03
4/ml GO3BAO3
120|ml JO1GBO3
105|ml JO2AC04
100|stk JO4ABO2
30|stk LO1XE12
30| stk LO1XE12
63|stk LO4AX05
252/ stk LO4AX05
30|stk MO1AEO1
100|stk MO1AE02
12|stk MO5BAQ7
2,5(ml MO9AX01
100|ml NO2BEO1
24stk NO5BA02
24 stk NO5BA02
98|stk NOBAX16
100(ml QN51AA01L
100|sk RO3AC03
0,59 S01XA20
7/stk A02BC05
28| stk A02BCO5
56| stk A02BCO5
98| stk A02BCO5
5/ml BO3AC02
28| stk DO01BA02
4/ml GO3BA03
4/ml GO3BAO3
100|stk JO4ABO2
100|stk JO4ABO2
100|stk MO1AE02
100|stk MO1AEQ2
12|stk MO5BAQ7
2,5(ml MO9AX01
2,5(ml MO9AX01
28 stk NO5AHO3
100|stk NO6ABO4
98|stk NOBAX16
250/ ae B02BD09 0
500 ae B02BDO09 0
1000 ae B02BDO09 0
98| stk A02BCO5
7| stk A02BCO5
28 stk A02BCO5
56 stk A02BCO5
5/ml BO3AC02
28|stk DO1BA02
100|stk NO6ABO4

Gamalt

Nytt gildi

417880
483663
528374
423737
429503
170505
374143
592977
563111
154952
025009
142034
563779
081315
196551
153553
153564
097531
450009
051761
022757

V0004
V0004
V0011
V0011
V0034
V0123
V0546
V0546
V0571
V0571
V0427
V0427
V0207
V0209
V0209
V0475
V0318
V0334

bls. 4 af 4



